
Uchwała Nr 252/1640/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Stalowej Woli.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z po# z#n. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przyjętym uchwałą 
nr  154/1023/2021  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  z  dnia  4  listopada  2021  r.,
zmienionym  uchwałą nr 185/1232/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 maja
2022  r.  oraz   uchwałą  nr  215/1436/2022  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  z  dnia  8
grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 31 ust. 4 skres#la się.
2. W § 39 ust. 2 dodaje się pkt 14-15 w brzmieniu:

„14)  realizacja  zadan#  w  zakresie  identyfikacji  podmioto# w  nieprzerejestrowanych  
(tj. podmiotów podlegających obowiązkowi wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego, które do
dnia  31  grudnia  2015  r.  nie  złożyły  wniosku  o  wpis  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego,  
w  następstwie  czego  na  mocy  art.  9  ust.  2a  ustawy  z  dnia  20  sierpnia  1997  r.  -  Przepisy
wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym, zostały wykreślone z rejestru z dniem 
1 stycznia 2016 r. i utraciły osobowość prawną) i ich mienia,

15) w zakresie prowadzenia nadzoru nad zadaniami okres#lonymi w pkt 14 zastosowanie
mają przepisy § 23 pkt 3 niniejszego Regulaminu.”

3. W § 43 ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15)  wspo# łdziałanie  z  Wydziałem  Budz:etu  i  Finanso# w  w  zakresie  prowadzenia  kontroli
prawidłowos#ci wykorzystywania dotacji udzielonych przez Powiat Stalowowolski.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staros#cie Stalowowolskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w z:ycie z dniem podjęcia.

                                                                                                       

                                                                                                                 Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


